
KARARAN MUSLUKLAR NASIL PARLATILIR? 
  

  

 

 

Banyoların ve mutfakların en büyük sorunlarından bir tanesi 

kararan musluktur. Hemen hemen hiç bir ev hanımı bu durumdan 

hoşlanmazlar. Kararan musluklarda genellikle kimyasal maddelerle 

çözüm ararız fakat bunların çoğu sorunu gidermemektedir. Son senelerde 

keşfedilen nebati yöntemlerle muslukların temizlenmesini ve eskisi benzeri 

parlak olmasını sağlayabilirsiniz. Elbette ardından da tekrar kararmalarını 

önlemeniz gerekecek. ters durumda yine temizlemek için büyük uğraşlar 

vermeniz gerekir.  

İşte kararan musluklar için yapılacak uygulamalar 

Sirke yöntemi: 

Kararan armatürler için son senelerde en çok uygulanan uygulamadır. 

Musluğun tamamını kapatacak miktarda pamuğa sirke döktükten hemen 

sonra pamukla musluğun 

üzerine kapatınız Yaklaşık 15-

20 dakika kadar bekledikten 

sonra diş fırçası ile sürterek 

durulayın. 

Sirkeli 

Temizleyiciler: içeriğinde 

sirke bulunduran çok amaçlı 

temizlik ürünlerini, muslukları 

parlatmak ve temizlemek 

muslukları parlatmak ve 

temizlemek için kullanabilirsiniz. fakat sirke kokusundan rahatsız olanların 

uygulaması zor olan bir yöntemdir. 

Naylon çorap Yöntemi: evvela sırf bu iş için kullanımı üzere naylon 

çorap edinmelisiniz. çorapla musluğu ovalayarak sildikten sonra durulayın. 

Kararmanın ortadan kaybolduğunu göreceksiniz. Naylon çorabın, 

bayanların tercih ettiği ince cilt çoraplardan olması gerekir. 

Paslanmaz çelik Yüzey Parlatıcılar: çelik malzemelerin temizliği için 

hususi şekilde üretilen bu temizlik ürünleri, muslukların temizlenmesinde 

faydalı olabilir. nedeni ise bu tür yüzeylerde klasik temizleyiciler 

kullanması faydadan çok aşırı ziyan sağlar. 

Diş Macunu Yöntemi: Muslukları öncelikle diş macunu ile iyice ovun. 

Ardından birkaç dakika bekleyin ve naylon özelliğinde bir bezle ile 

durulayın. Muslukların pırıl pırıl olması için etkili bir yöntemdir. 



Muslukların Kararmasını önleyin 

Krom musluklar süre arasında yanlış temizleme ve kullanımlar neticesinde 

kararmaya başlar. Bunu önlemek için öncelikle her alanda kullandığınız 

temizleyicileri musluklarınızdan uzak tutmanız gerekiyor. 

Kireç sökücü deterjanlar, musluklara uygulandığında ve uzun süre 

beklendiğinde parlatmaktan ziyade kararmaya neden olurlar. Bu tür 

uygulamalardan kaçınmalısınız. 

Parlaklık sağlamak için gayret sarf etmek yerine krom donuk musluklardan 

kullanabilirsiniz. 
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